COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

T

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

TR PENATION GINER A

ASIA - MEDIO ORIENTE

PAIS  TIPODE CARGA PRODUCTOS ' TON. EXPORTACION TON. IMPORTACION

ARABIA SAUDITA C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 49,951 0
C. GENERAL AUTOMOVILES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 2,335 0
C. GENERAL CABINAS DE CONTROL 47 0
C. GENERAL CALDERAS Y PARTES 43 0
C. GENERAL CAMIONES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 27 0
C. GENERAL CAMIONETAS, PARTES, REFAC. Y ACCS. 50 0
C. GENERAL CISTERNAS VACIAS 119 0
C. GENERAL COMPACTADORES DE BASURA 6 0
CONTENERIZADA ACEITE INDUSTRIAL 14 0
CONTENERIZADA ALUMINIO 8 0
CONTENERIZADA ARTICULOS DE BEBES 18 0
CONTENERIZADA AZUCAR 14 0
CONTENERIZADA AZUCAR CONFETINADA 17 0
CONTENERIZADA BOTELLA PARA BEBE ARTICULOS 11 0
CONTENERIZADA CELULOSA GARLOCK 12 0
CONTENERIZADA CELULOSA HOJULAS 3 0
CONTENERIZADA CELULOSA, FIBRAS DE 38 0
CONTENERIZADA CERAMICA, ARTICULOS DE 20 0
CONTENERIZADA CERAMICA, AZULEJOS DE 21 0
CONTENERIZADA COCINA ARTICULOS 216 0
CONTENERIZADA CONTENEDORES VACIOS 0 141
CONTENERIZADA CORTINAS DE PAPEL CELULOSA 4 0
CONTENERIZADA EFECTOS PERSONALES 14 0
CONTENERIZADA EQUIPO DE IRRIGACION 0 47
CONTENERIZADA ESTUFAS Y PARTES 8 0
CONTENERIZADA GARLOCK 3 0
CONTENERIZADA HOJAS DE PAPEL CELULOSA 24 0

ANUARIO ESTADISTICO DEL TRANSPORTE MARITIMO 2014



COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

T

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

TR PENATION GINER A

ASIA - MEDIO ORIENTE

PAIS  TIPODE CARGA PRODUCTOS ' TON. EXPORTACION TON. IMPORTACION

ARABIA SAUDITA CONTENERIZADA INSECTICIDAS, CARBOSULFAN 4 0
CONTENERIZADA LLANTAS Y MATERIAL 109 0
CONTENERIZADA MENAJE DE CASA 9 0
CONTENERIZADA MIEL DE ABEJA 352 0
CONTENERIZADA MIEL NATURAL 22 0
CONTENERIZADA MOLDES DE ALUMINIO 4 0
CONTENERIZADA POLIETILENO ALTA DENSIDAD 0 152
CONTENERIZADA POLIETILENO BAJA DENSIDAD 0 126
CONTENERIZADA PREPARACIONES ALIMENTICIAS 14 0
CONTENERIZADA RASTRILLOS DE AFEITAR 12 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES 103 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC 151 0
CONTENERIZADA SEMILLAS DE GARBANZO 335 0
CONTENERIZADA TUBOS DE ACERO 324 0
CONTENERIZADA VARIOS 0 31
CONTENERIZADA VIDRIO FLOTADO 1,184 0
CONTENERIZADA WOLLASTONITA 102 0
PETROLEO Y DERIV GASOLINA 0 317,613

BAHREIN C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 365 0
CONTENERIZADA CARRETES DE PVC 23 0
CONTENERIZADA CERVEZA 788 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA 123 0
CONTENERIZADA CHOCOLATES 7 0
CONTENERIZADA INTERCAMBIADORES DE CALOR 5 0
CONTENERIZADA LLANTAS Y MATERIAL 6 0
CONTENERIZADA NEUMATICOS NUEVOS 6 0

ANUARIO ESTADISTICO DEL TRANSPORTE MARITIMO 2014



COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

ASIA - MEDIO ORIENTE

T

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

TR PENATION GINER A

PAIS  TIPODE CARGA PRODUCTOS ' TON. EXPORTACION TON. IMPORTACION
BAHREIN CONTENERIZADA PRODUCTOS VETERINARIOS 7 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC 20 0
CONTENERIZADA SEMILLAS DE GARBANZO 230 0
BRUNEI CONTENERIZADA ACERO, LAMINAS DE 11 0
E.A. U. C. GENERAL ACERO, ARTICULOS DE 0 17,126
C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 12,824 0
C. GENERAL AUTOMOVILES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 7,905 0
C. GENERAL CAMIONETAS, PARTES, REFAC. Y ACCS. 76 0
C. GENERAL COLLAR MAGNETICO RESOSNACIA 0 17
C. GENERAL COMPACTADORES DE BASURA 0 187
C. GENERAL EQUIPO DE PERFORACION 0 32,000
C. GENERAL EQUIPO DE TUBERIA 63 0
C. GENERAL ESTRUCTURAS METALICAS 0 47
C. GENERAL GRUAS Y PARTES 30 37
C. GENERAL LANCHAS CON REMOLQUE 0 1,002
C. GENERAL LLANTAS Y MATERIAL 45 0
C. GENERAL MAQUINARIA PESADA 0 560
C. GENERAL MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS. 0 60
C. GENERAL PERFORADORAS Y PARTES 0 154
C. GENERAL PIEZAS SOPORTE PARA EMBARCACION 18 0
C. GENERAL TORRE DE ENFRIAMIENTO 14 0
C. GENERAL TRAILERS Y PARTES 0 116
CONTENERIZADA ACCESORIOS 14 0
CONTENERIZADA ACEITE DE NARANJA 31 0
CONTENERIZADA ACETATO 47 0
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E.A. U. CONTENERIZADA ALCOHOL 29 0
CONTENERIZADA ALCOHOL ETILICO 20 0
CONTENERIZADA ALFOMBRA AUTOMOTRIZ 0 19
CONTENERIZADA ALFOMBRAS HECHAS A MAQUINA 0 17
CONTENERIZADA ALKYPHENOL RESINA 37 0
CONTENERIZADA AROMATICOS* 18 0
CONTENERIZADA AROMATIZANTES 18 0
CONTENERIZADA ARTESANIAS 2 0
CONTENERIZADA ARTICULO DE BEBE 4 0
CONTENERIZADA ARTICULOS DEPORTIVOS 30 0
CONTENERIZADA ARTICULOS ELECTRODOMESTICOS Y PARTES 45 0
CONTENERIZADA AUTOMOVILES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 27 0
CONTENERIZADA AZUCAR CONFETINADA 68 0
CONTENERIZADA BASOROL 335 0
CONTENERIZADA CAFE EN GRANO 32 0
CONTENERIZADA CAJAS 110 0
CONTENERIZADA CAMIONETAS, PARTES, REFAC. Y ACCS. 11 0
CONTENERIZADA CARGA GENERAL CONSOLIDADA 0 122
CONTENERIZADA CARNE CONGELADA 0 3
CONTENERIZADA CATALOGOS Y MANUALES 12 0
CONTENERIZADA CERAMICA, ARTICULOS DE 3 0
CONTENERIZADA CERRADURAS Y PARTES 0 19
CONTENERIZADA CERVEZA 3,596 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA 590 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA EXTRA 12 PACK 49 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA EXTRA 6 123 0
CONTENERIZADA CERVEZA, CAJAS DE 467 0
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E.A. U.

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

CHILES EN GENERAL
CHOCOLATE

CILINDROS Y PARTES
COMPACTADOR NEUMATICO
COMPRESORES Y PARTES
CONDIMENTOS, PIMIENTA
DULCES EN GENERAL
EFECTOS PERSONALES
EQUIPO DE PERFORACION
EQUIPO DE REFRIGERACION Y PARTES
ESPECIAS

EVAPARADORES Y PARTES
FERTILIZANTES

FOSFATO

GENERADORES Y PARTES
HIDROCARBUROS AROMATICOS
HULE NATURAL Y SINTETICO
HULE, GLOBOS DE

LLANTA DE GOMA

LLANTAS Y MATERIAL
MANGANESO

MAQUINARIA EN GENERAL

MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS.

MECHA DE ACETATO
MENAJE DE CASA
MERCANCIA VARIADA
MUEBLES

47
20
0
0
34
73
20
28
2
12
25
11
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E.A. U.

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

MUEBLES, PARTES, REFAC. Y ACCS.

NEUMATICOS NUEVOS
PANALES, CINTAS Y TOALLAS
PAPELERIA, ARTICULOS DE
PERFORADORAS Y PARTES
PERFUMERIA, ARTICULOS DE
PIMIENTA

PLASTICO, ARTICULOS DE
POLIETILENO, ARTICULOS DE
POLIMEROS

POLIMEROS ACRILICOS
POLVO

POLYMINE ALKOXYLATED
PRODUCTOS QUIMICOS
PRODUCTOS ULTRASOL
RAMPAS HIDRAULICAS
REFRIGERACION, EQUIPO DE
REFRIGERADORES

REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC
REJAS DE PLASTICO REFORZADAS

RESINA ALKAXYLATED
RESINA HIDROCARBON
ROBOTS

RODILLOS Y PARTES
SEMILLAS

SEMILLAS DE GARBANZO
SISTEMAS DE ENFRIAMIENTO

697
18
0
0
6
0
22
33
0
37
57
0
94
25
0
3
13
15
181
18
37
221
6
0
11

4,010
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SECIETARIA DF . \ ;
COMUNICACEONRES e MERCANTE

Y TRANSTONTES TOORTENACION GINER AL

ASIA - MEDIO ORIENTE

E.A. U CONTENERIZADA TELAS, ROLLOS DE 1 46
CONTENERIZADA TEQUILA 410 0
CONTENERIZADA TRICHLOROCARBANILIDE 6 0
CONTENERIZADA TUBERIA, PARTES Y ACCS. 4 0
CONTENERIZADA TUBO DE TALADRO 547 0
CONTENERIZADA UREA 0 79
CONTENERIZADA UREA PHOSPHATE 0 49
CONTENERIZADA VARIOS 183 216
CONTENERIZADA VIDRIO 34 0
CONTENERIZADA VINOS Y LICORES 8 0
IRAN CONTENERIZADA TOBOGANES 4 0
CONTENERIZADA VARIOS 0 29
IRAQ C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 2,492 0
CONTENERIZADA TALADROS Y PARTES 3 0
ISRAEL CONTENERIZADA ABARROTES 27 0
CONTENERIZADA ACEITE DE COCO 15 0
CONTENERIZADA ACEITE DE RICINO 0 78
CONTENERIZADA ACEITES 10 0
CONTENERIZADA ACERO FOSFATADO, ALAMBRE DE 0 22
CONTENERIZADA ACIDO FOSFORICO 0 73
CONTENERIZADA AFEITAR MAQUINAS 3 0
CONTENERIZADA AGRICOLAS TRANSFORMADOS 0 51
CONTENERIZADA ALUMINIO, ARTICULOS DE 1 0
CONTENERIZADA ARTICULOS COSMETICOS 45 0
CONTENERIZADA AZUCAR 50 0
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ISRAEL CONTENERIZADA BEALKEST TW20 19 0
CONTENERIZADA BEBIDAS 41 0
CONTENERIZADA BEBIDAS CON LICOR 33 0
CONTENERIZADA BOLSAS Y MATERIAL 0 267
CONTENERIZADA BREATHABLE CUBIERTAS TRANSPIRABLES 57 0
CONTENERIZADA BRIMOPOL 76 0
CONTENERIZADA CABLES 4 0
CONTENERIZADA CAFE SOLUBLE 16 0
CONTENERIZADA CAFE VERDE EN GRANO 38 0
CONTENERIZADA CERVEZA 448 0
CONTENERIZADA CERVEZA, CAJAS DE 197 0
CONTENERIZADA CHILES EN GENERAL 35 0
CONTENERIZADA COBRE, CHATARRA DE 22 0
CONTENERIZADA CONDIMENTOQS, PIMIENTA 85 0
CONTENERIZADA CONSERVA, MANGO PASTA 25 0
CONTENERIZADA CUBIERTA DE TELA 63 0
CONTENERIZADA CUBIERTA TIPO TELA 114 0
CONTENERIZADA CUBIERTAS DE TELA BSTL 34 0
CONTENERIZADA DESECHO DE METAL 21 0
CONTENERIZADA DESODORANTE AEROSOL 2 0
CONTENERIZADA DESODORANTE EN AEROSOL 54 0
CONTENERIZADA DESODORANTES 28 0
CONTENERIZADA DESODORANTES EN AEREOSOL 6 0
CONTENERIZADA DULCES EN GENERAL 15 0
CONTENERIZADA EFECTOS PERSONALES 20 0
CONTENERIZADA EQUIPO DE IRRIGACION 0 13
CONTENERIZADA ESPECIAS 25 0
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| PAIS  TIPODE CARGA PRODUCTOS ' TON. EXPORTACION TON. IMPORTACION

ISRAEL

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

ETHOXYLATEDIN
FERTILIZANTES

FOSFATO DE AMONIO
HERRAMIENTAS

HERRAMIENTAS DE MANO
HERRAMIENTAS DE MANO VARIADAS
HERRAMIENTAS Y PARTES
HETEROCYCLIC

HOJAS DE DAMIANA

INSECTICIDAS

JUGO DE COCO CON PINA

JUGO DE DURAZNO

JUGO DE GRANADA

JUGO DE LIMON

JUGO DE LIMON CONCENTADO
JUGO DE LIMON CONCENTRADO
JUGO DE MANGO

JUGO DE NARANJA

JUGO DE PINA

JUGOS Y NECTARES

JUGOS Y NECTARES DE DIFERENTES FRUTA

JUGOS Y NECTARES, FRUTAS
JUGOS Y NECTARES, MANGO
JUGOS Y NECTARES, MANZANA
JUGOS Y NECTARES, PINA
LIMON, JUGO DE

MADERA

38
0
0

35

13
9

12
0
5
0

20

138
94
349
73
124
100
62
314
965
238
179
155
19
313
77

0
7,938
107
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| PAIS  TIPODE CARGA PRODUCTOS ' TON. EXPORTACION TON. IMPORTACION

ISRAEL CONTENERIZADA MAQUINAS DE AFEITAR 9 0
CONTENERIZADA MEDICINA ALTERNATIVA 0 98
CONTENERIZADA MEDICINAS 0 148
CONTENERIZADA METAL, DESPERDICIO DE 22 0
CONTENERIZADA METANO ARSONATO MONQOSODIO 35 0
CONTENERIZADA MINERALES 0 208
CONTENERIZADA MONEDAS DE NICKEL CUPRO 25 0
CONTENERIZADA MUEBLES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 594 612
CONTENERIZADA NAVAJAS DE AFEITAR 2 0
CONTENERIZADA NAVAJAS DESECHABLES 2 0
CONTENERIZADA NECTAR DE DURAZNO 75 0
CONTENERIZADA NITRATO DE MAGNESIO 0 110
CONTENERIZADA NITRATO DE POTASIO 0 315
CONTENERIZADA NITRATOS 0 110
CONTENERIZADA NITRILE 0 52
CONTENERIZADA NIVELADORES DE PUERTA HIDRAULICOS 20 0
CONTENERIZADA PESCA, REDES DE 0 39
CONTENERIZADA PIEDRAS, ARTICULOS DE 0 43
CONTENERIZADA PIGMENTOS 15 0
CONTENERIZADA PIMIENTA 22 0
CONTENERIZADA PIMIENTO 151 0
CONTENERIZADA PIMIENTO MEXICANO 50 0
CONTENERIZADA PLASTICO, ARTICULOS DE 0 71
CONTENERIZADA PLASTICO, BOLSAS DE 0 27
CONTENERIZADA PLASTICO, ROLLOS DE 0 111
CONTENERIZADA POLIACETALES 0 49
CONTENERIZADA POLIETILENO 0 19
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ISRAEL CONTENERIZADA POLIMEROS 0 49
CONTENERIZADA POLIMEROS DE POLIESTER 0 25
CONTENERIZADA POLIVINILO 0 49
CONTENERIZADA POTASIO 0 146
CONTENERIZADA PRODUCTOS ADHESIVOS 8 0
CONTENERIZADA PRODUCTOS BRIMOPOL 168 0
CONTENERIZADA PRODUCTOS QUIMICOS 114 2,839
CONTENERIZADA RADIOS TRANSRECEPTORES 2 0
CONTENERIZADA RAMPAS DE NIVELACION 20 0
CONTENERIZADA RAMPAS HIDRAULICAS 14 0
CONTENERIZADA RASTRILLOS DE AFEITAR 5 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC 31 0
CONTENERIZADA RESINAS NATURALES Y SINTETICAS 0 24
CONTENERIZADA RESINAS POLIACETALES 0 72
CONTENERIZADA SEMILLAS DE GARBANZO 2,016 0
CONTENERIZADA SISTEMA AUTO 0 52
CONTENERIZADA SISTEMA DE TUTOREO 0 328
CONTENERIZADA SOLDADURA 0 12
CONTENERIZADA SOLIDO COMBURENTE 0 415
CONTENERIZADA SORBITAN MONOLAURATE 19 0
CONTENERIZADA TABACO 149 0
CONTENERIZADA TABACO, ARTICULOS DE 56 0
CONTENERIZADA TAPAS Y TAPARROSCAS 0 35
CONTENERIZADA TELA, ROLLOS DE 66 0
CONTENERIZADA TELAS 66 0
CONTENERIZADA TELAS TIPO BSTL 99 0
CONTENERIZADA TELAS, ROLLOS DE 7 0
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ISRAEL CONTENERIZADA VARIOS 24 5,517
JORDANIA C. GENERAL AUTOMOVILES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 110 0

C. GENERAL CAMIONETAS, PARTES, REFAC. Y ACCS. 35 0
CONTENERIZADA ARTICULOS ELECTRICOS 0 27
CONTENERIZADA CERVEZA 222 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA 49 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA EXTRA 6 25 0
CONTENERIZADA CERVEZA, CAJAS DE 98 0
CONTENERIZADA CONDIMENTOS, PIMIENTA 50 0
CONTENERIZADA DULCES EN GENERAL 14 0
CONTENERIZADA ESPECIAS 47 0
CONTENERIZADA GARBANZO, SACOS DE 22 0
CONTENERIZADA GAS 14 0
CONTENERIZADA IRRIGATION MATERIALS 0 22
CONTENERIZADA JUGOS Y NECTARES 21 0
CONTENERIZADA MATERIAL DE IRRIGACION 0 87
CONTENERIZADA MOTORES Y PARTES 8 0
CONTENERIZADA MUEBLES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 157 0
CONTENERIZADA NITRATO DE POTASIO 0 460
CONTENERIZADA PAPEL, TOALLAS DE 8 0
CONTENERIZADA PIMIENTA 41 0
CONTENERIZADA PIMIENTO 25 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC 12 0
CONTENERIZADA SALSAS PREPARADAS 50 0
CONTENERIZADA SEMILLAS DE GARBANZO 616 0
CONTENERIZADA TANQUES Y PARTES 13 0
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JORDANIA CONTENERIZADA VARIOS 0 402
LIBANO CONTENERIZADA BEBIDAS CON LICOR 44 0
CONTENERIZADA CERVEZA 98 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONA 148 0
CONTENERIZADA CERVEZA CORONITA EXTRA 6 PACK 49 0
CONTENERIZADA COBRE, TUBERIA DE 22 0
CONTENERIZADA ESPECIAS 84 0
CONTENERIZADA FRAGMENTO DE LATON ROJO 50 0
CONTENERIZADA LANA SUCIA 19 0
CONTENERIZADA LLANTAS Y MATERIAL 7 0
CONTENERIZADA MENAJE DE CASA 3 0
CONTENERIZADA MUEBLES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 630 0
CONTENERIZADA PARTES PARA TORRES 39 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES 4 0
CONTENERIZADA REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC 21 0
CONTENERIZADA SEMILLAS DE GARBANZO 1,520 0
CONTENERIZADA TIERRA TONSIL 68 0
CONTENERIZADA TORRES DE ENFRIAMIENTO 272 0
CONTENERIZADA TORRES DE REFIGERACION 42 0
CONTENERIZADA TORRES Y PARTES 97 0
CONTENERIZADA TUBO DE COBRE 21 0
CONTENERIZADA TUBOSPARA AGUA 56 0
OMAN C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 483 0
C. GENERAL AUTOMOVILES, PARTES, REFAC. Y ACCS. 168 0
CONTENERIZADA CERVEZA 269 0
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QATAR

YEMEN

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL

C. GENERAL
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
FLUIDOS

G. MINERAL

CONTENERIZADA

LLANTAS Y MATERIAL
SEMILLAS DE GARBANZO

AUTOMOVILES, PARTES, REFAC. Y ACCS.
CAMIONETAS, PARTES, REFAC. Y ACCS.
ALUMINIO

ALUMINIO ALEACION

ALUMINIO FUNDIDO

ALUMINIO, ARTICULOS DE

ARTICULOS ELECTRODOMESTICOS Y PARTES
CERVEZA

EFECTOS PERSONALES

EQUIPO DE REFRIGERACION Y PARTES
LINEA BLANCA'Y PARTES

MAQUINARIA INDUSTRIAL
MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS.
METAL, ARTICULOS DE

METAL, CHATARRA DE

POLIETILENO, ARTICULOS DE
REFRIGERADORES, PARTES, REFAC. Y ACC
SABANAS DE CELULOSA

TUBOS DE ACERO

VARIOS

GAS NATURAL LICUADO

UREA

PAPEL STOCK

3
220

18

653
841
1,158
1,488

O O O O o o o

182
0
0
0
407
1,000,551
5,750
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